ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.09.20198 г.

	№
	      113/814-4

	г. Зубцов

                  О распределении обязанностей членов
территориальной избирательной комиссии с правом решающего
 голоса в Единый день голосования 8 сентября 2019 года.

В соответствии со статьёй 20 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Зубцовского района      п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить распределение обязанностей членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в Единый день голосования 8 сентября 2019 года  согласно Приложения № 1 к настоящему постановлению.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Зубцовского района Маркову И.С.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	И.В. Юдина